
新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局

2022 年卫生行政许可公示

第十二（3）期

根据《中华人民共和国行政许可法》《公共场所卫生管理条例》及其它卫生法律

法规要求，新平彝族傣族自治县卫生健康局卫生监督局对以下申办单位卫生设施、流

程、布局、从业人员等方面组织了现场核查，符合卫生行政许可准入条件。本期（3）

办理卫生行政许可 11 户，其中公共场所：（新办 1户、延续 1户、变更 0户、注销 1

户）；供水单位（集中式供水）：（新办 0户、延续 0户、校验 0户、变更 0户、注

销 0户）；供水单位（二次供水）：（新办 0户、延续 0户、变更 0户、注销 0户）；

医疗机构：（新办 0户、变更 0户、延续 0户、校验变更 0户，校验 8户，中医诊所

备案 0户、诊所备案 0户、注销 0 户）；母婴保健技术服务机构：（新办 0户、变更

0户、校验 0户、注销 0 户）放射诊疗许可证：（新办 0户、变更 0户、校验 0户、

注销 0户）；消毒产品生产企业卫生许可证：（新办 0户）。现予以公告，请社会各

界予以监督，监督电话：0877-7011454。



单位

名称
法人 地 址

类别 （医

疗机构、

公共场

所）

许可证号 发证机关

发（审、

换、变更、

补办、注

销）证日

期

有效期限 备注

1 戛洒顺通酒店
彭明

珍

新平彝族傣族自治县戛洒镇

戛洒大道 51号

（公共场所）

旅店卫生许

可注销

新卫公（2014）

000094 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/22 ╲ 注销

2 新平县达通酒店 杨保明
新平彝族傣族自治县戛洒镇

戛洒大道 51号

（公共场所）

旅店卫生许

可新办

新卫公（2022）

000126 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/22

2022/12/22-

2026/12/21

3 新平戛洒乡村园客栈 胡应珍
新平彝族傣族自治县戛洒镇

耀南村委会马家寨 6 号

（公共场所）

招待所卫生

许可延续

新卫公（2019）

000001 号

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/28

2022/12/28-

2026/12/27

4
新平彝族傣族自治县第二

幼儿园（总园）医务室
何金蓉

新平彝族傣族自治县桂山街

道桂山路 26号

（医疗机构）

校验

PDY7046905304271

1D4001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/20

2019/12/27-

2024/12/26

5
新平彝族傣族自治县第二

中学医务室
张忠伟

新平彝族傣族自治县古城街

道锦秀路 25号

（医疗机构）

校验

PDY0001085304271

1D4001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/26

2019/12/27-

2024/12/26

6 新平周树声内科诊所 周树声
新平彝族傣族自治县富新路

133 号

（医疗机构）

校验

PDY7047975304271

7D2112

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/12/20-

2026/12/19



7
新平彝族傣族自治县漠沙

镇曼蚌村卫生室
白仕杰

新平彝族傣族自治县漠沙镇

曼蚌村抱脑小组

（医疗机构）

校验

PDY7035165304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/12/02-

2026/12/01

8
新平彝族傣族自治县漠沙

镇平安村卫生室
普学芬

新平彝族傣族自治县漠沙镇

平安村鲁池别小组

（医疗机构）

校验

PDY7035325304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/12/01-

2026/11/30

9
新平彝族傣族自治县漠沙

镇团结村卫生室
杨会荣

新平彝族傣族自治县漠沙镇

团结村民委员会

（医疗机构）

校验

PDY7033805304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/12/02-

2026/12/01

10
新平彝族傣族自治县漠沙

镇小坝多村卫生室
王美薰

新平彝族傣族自治县漠沙

镇小坝多村民委员会

（医疗机构）

校验

PDY7035405304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/11/30-

2026/11/29

11
新平彝族傣族自治县漠沙

镇峨德村卫生室
范雪亮

新平彝族傣族自治县漠沙镇

峨德村龙树小组 46 号

（医疗机构）

校验

PDY7035675304271

2D6001

新平彝族傣族自治县卫

生健康局
2022/12/27

2021/11/30-

2026/11/29


